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Böcek sanığı polisin kardeşine tutuklama

ABONE OL      

Kayseri’de gözaltına alınan firari Yargıtay üyesi Ali Akın’ın noter eşi ile böcek davası
sanığı Sedat Zavar’ın kardeşi tutuklandı. Konya’da 2 kripto pilot daha gözaltında
 Kayseri: 11 ilde gerçekleştirilen eş zamanlı FETÖ operasyonunda gözaltına alınan 44 kişiden,
Başbakanlığa böcek yerleştiren ve Romanya'da gözaltına alınan eski İstihbarat Daire Başkanlığı
Teknik Şube Müdür Yardımcısı Sedat Zavar'ın kardeşi Yakup Zavar ile firari Yargıtay üyesi Ali Akın'ın
Noter olan eşi Nilgün Akın tutuklandı.
 Bursa: Örgütün 16 ayrı eğitim kurumunun bağlı olduğu, daha önce kayyum atanan ve ardından
çalışma ruhsatı iptal edilen SİLM Eğitim Tesisleri İşletme Şirketi yöneticisi ve çalışanlarından 22
şüpheli tutuklandı.
 İzmir: "Gölbaşı-7" operasyonunda örgüte eleman temin ederek himmet topladıkları belirlenen 8
şüpheli tutuklandı.
 Kırıkkale: 15 Temmuz gecesi, mal kaçırmak için FETÖ'ye ait Özel Kızılırmak Lisesi'ni satın alan
TÜPRAŞ ve MKE'den emekli Tüm Çalışanlar Derneği üyesi 7 şüpheli tutuklandı.
 Zonguldak: Aralarında 'mühendisler imamı' İ.K.'nin de bulunduğu 7 şüpheli tutuklandı.
 Mardin: 4 öğretim görevlisi tutuklandı.
 Konya: Kriptopilotlara yönelik soruşturmada da 2 subay daha gözaltına alındı.
 Erzincan: İliç Belediye Başkanı Muhlis Doğan gözaltına alındı.SON DAKİKA
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 Sakarya: Firari dil Öksüz'ün tutuklanan kayınvalidesi Hatice Yıldırım ile firari eski futbolcu Hakan
Şükür'ün tutuklanan babası Selmet Şükür, ev hapsi ve yurtdışı yasağı şartıyla tahliye edildi.

ANKARA'DA 20 TUTUKLAMA
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan 37
kişiden 20'si dün tutuklandı. Aralarında eski Adalet Bakanlığı, eski TÜBİTAK ve eski TBMM
çalışanlarının da olduğu 37 zanlı, emniyetteki işlemlerinin ardından dün adliyeye getirildi.
Şüphelilerden 15 eski Adalet Bakanlığı çalışanı, 2 eski TÜBİTAK çalışanı, 2 eski TBMM çalışanı ve bir
öğretmen olmak üzere 20 şüpheli tutuklandı. 5 kişi ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
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